

Stacja Muzeum

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
SPORZĄDZONY ZA OKRES 01.01-31.12.2024 r.
(wariant porównawczy)

LP.	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2023	2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 504 681,16	1 561 600,23
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 190 119,94	1 203 074,85
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	(1 354,83)	11 643,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	315 916,05	346 882,38
B	Koszty działalności operacyjnej	11 838 435,98	15 227 183,19
I	Amortyzacja	185 359,23	403 415,88
II	Zużycie materiałów i energii	1 147 907,06	1 406 351,12
III	Usługi obce	1 231 261,95	2 416 552,64
IV	Podatki i opłaty, w tym:	306 081,93	371 153,68
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	7 189 595,32	8 362 337,09
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 481 310,63	1 798 363,67
	- emerytalne	643 502,57	771 743,08
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	137 354,89	267 252,42
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	159 564,97	201 756,69
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	(10 333 754,82)	(13 665 582,96)
D	Pozostałe przychody operacyjne	11 412 310,22	13 676 951,46
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	11 252 683,12	13 451 568,31
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	159 627,10	225 383,15
E	Pozostałe koszty operacyjne	7 321,87	16 916,71
I	Strata z tytułu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	7 321,87	16 916,71
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 071 233,53	(5 548,21)
G	Przychody finansowe	0,00	18 713,18
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	18 704,43
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	8,75
H	Koszty finansowe	255,51	357,54
I	Odsetki, w tym:	255,51	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	357,54
I	Zysk (strata) brutto (F+G–H)	1 070 978,02	12 807,43
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I–J–K)	1 070 978,02	12 807,43

Miejsce i data sporządzenia: Warszawa dnia 31.03.2025 r.

Katarzyna Linka

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Emilia Oleksiak

(Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki)